FINANCEIRA DE CONTAS CORRENTES DO MUNICÍPIO DE MACAU.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório
em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com o valor
ofertado de R$ 1.448.000,00 (um milhão quatrocentos e quarenta e oito mil reais).
Macau/RN, 06 de maio de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO